
  

  

 

 

 

 

 

Zarządzenie  

Rektora Politechniki Gdańskiej 

nr 32/2022 z 26 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Rektora PG nr 76/2020 z 19 listopada 2020 r. 

dotyczącym Regulaminu indywidualnych studiów badawczych.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą oraz §24 ust. 4 pkt 12 Statutu PG, 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 W Zarządzeniu Rektora PG nr 76/2020 z 19 listopada 2020 r. dotyczącym wprowadzenia 

Regulaminu indywidualnych studiów badawczych wprowadzam następującą zmianę: 

W załączniku nr 1 do Regulaminu indywidualnych studiów badawczych punkt E otrzymuje 
brzmienie:  

 

„E. OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROGRAMU I AKCEPTACJA DZIEKANA: 

 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z obowiązującym regulaminem ISB. Wyrażam zgodę na 

udostępnianie i przetwarzanie moich danych przez jednostki PG w zakresie postępowania 

związanego z realizacją ISB. Świadom/a odpowiedzialności karnej, cywilnoprawnej 

i dyscyplinarnej za podanie nieprawdziwych danych oświadczam, że wszystkie informacje 

zawarte we wniosku z załącznikami są prawdziwe.  

 

 

..................................................................  

               data i podpis studenta 

 

 

Akceptuję złożenie wniosku przez studenta 

 

 

 ..................................................................        

               data i podpis dziekana” 

 

§2 Wersja jednolita Załącznika nr 1 do Regulaminu indywidualnych studiów badawczych stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

 

Rektor 

 

 

 

------------------------------------------- 

prof. Krzysztof Wilde, czł. koresp. PAN 



 
 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

Załącznik nr 1 
do Regulaminu Indywidualnych Studiów Badawczych 

 

WNIOSEK DOT. REALIZACJI 

INDYWIDUALNYCH STUDIÓW BADAWCZYCH 

 

  

A. DANE REJESTRACYJNE 

1 Wnioskodawca: 

Imię i nazwisko 

 

 

Nr albumu 

 

 

Wydział 

 

 

Dane kontaktowe (telefon, e-mail) 

 

 

2 Potwierdzenie złożenia wniosku: 

Data złożenia wniosku 

Podpis  

 

 

3 Uwagi:
1 

 

 

 

 

B. INFORMACJE OGÓLNE 

1 Opis studiów: 

Wydział 

 

 

 

Kierunek 

 

 

Dyscyplina 

 

 

2 Okres realizacji: 

Data rozpoczęcia ISB 

 

 

Planowany czas trwania ISB (liczba 

semestrów) 

 

3 Opiekun naukowy/kierownik 

projektu badawczego: 

Imię i nazwisko 

 

Wydział 

 

 

Dane kontaktowe (telefon, e-mail) 

 

 

                                                           
1 W przypadku kiedy wnioskodawcą jest pracownik należy podać dane osobowe studenta, którego wniosek dotyczy. 



 
 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

C. KRYTERIA REKRUTACJI 

1 Dotychczasowe osiągnięcia:
2
  

 

 

 

 

2 Projekt dyplomowy/praca 

dyplomowa 

Tytuł 

 

 

 

Ocena  

 

 

3 Średnia ocen ze studiów I stopnia  

4 Rekomendacje/listy polecające  

 

 

 

D. ZAŁĄCZNIKI: 

a. List motywacyjny 

b. Rekomendacje/listy polecające 

c. ……………………………………………… 

d. ……………………………………………… 

 

E. OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROGRAMU I AKCEPTACJA DZIEKANA: 

 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z obowiązującym regulaminem ISB. Wyrażam zgodę na 

udostępnianie i przetwarzanie moich danych przez jednostki PG w zakresie postępowania 

związanego z realizacją ISB. Świadom/a odpowiedzialności karnej, cywilnoprawnej 

i dyscyplinarnej za podanie nieprawdziwych danych oświadczam, że wszystkie informacje 

zawarte we wniosku z załącznikami są prawdziwe.  

 

 

..................................................................  

               data i podpis studenta 

 

 

Akceptuję złożenie wniosku przez studenta 

 

 

 

 ..................................................................  

               data i podpis dziekana 

 

F. OPINIA KOMISJI OCENIAJĄCEJ: 

 

                                                           
2
 np. publikacje, udział/referaty na konferencjach, udział w projektach naukowych, aktywna działalność w kołach naukowych 



 
 

 

 

 

  

  

  

  

 

� Wniosek został oceniony pozytywnie 

 

� Wniosek został oceniony negatywnie
3
 

 

Uzasadnienie: 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpisy Komisji Oceniającej: 

 

      imię i nazwisko                  imię i nazwisko         imię i nazwisko 

 

 

…………………………… …………………………… …………………………… 

                podpis                           podpis                  podpis   

                 

G. ZATWIERDZENIE: 

 

Wyrażam zgodę/Nie wyrażam zgody
4
 na realizację przez studenta ISB 

 

 

 

…………………………………………………………………………. 

           podpis Prorektora ds. kształcenia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           
3
 Przy negatywnej ocenie wniosku wymagane jest uzasadnienie 

4
 Niepotrzebne skreślić 


